Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета от 23.02.2024
Утверждаю: Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.

Присутствовали:
1. Ростовская А.
2. Буркова Н.
3. Ходусева В.
4. Цинкевич О.
5. Банашинская С.
6. Ковалева З.
7. Дроздова И.
8. Иванова В.
9. Мельникова В.

Состоялись
1. Вхождение в обновления ИВДИВО. Стяжали у ИВО обновления Распоряжения 2.

2. Развертка Праздника ИВДИВО. Праздничная практика Праздник Воинов Синтеза ИВО. Стяжание явление Воина Синтеза семи реализаций, 7 Мечей и 7 форм обновлённого 7-ричного явление Воина Синтеза ИВО, 4 Жизни Воином Синтеза ИВО, ИВДИВО-Разработки от качеств до компетенций Воина Синтеза ИВО, ИВДИВО-Развития Воина Синтеза 16-рично 16-ричного ИВДИВО-Развития Воином Синтеза ИВО ИВДИВО Смоленск.

3. Стяжание обучения четырьмя Телами: Учителя Метагалактики, Владыки ИВДИВО-Иерархии, Аватара ИВДИВО, Аватара ИВО.

4. Тренинг. Разработка алгоритма вхождения и действия в ночных подготовках и Си-деятельности четырьмя телами, 2048 частями в разработке четырех Жизней каждого.

Решения
1. Индивидуальная работа по разработке тематик П. Совета в течение месяца.
2. Дальнейшая разработка каждого в ночных и дневных подготовках четырьмя телами 2048 частями в разработке четырех Жизней Человека, Компетентного, Полномочного и Извечного.

Голосования
Голосование не проводилось.

Ключевые слова
1. Воин Синтеза 2. 7-ричное явление Воина Синтеза ИВО. 3. Действие Телами: Учителя Метагалактики, Владыки ИВДИВО-Иерархии, Аватара ИВДИВО, Аватара ИВО. 4. Жизни - Человека, Компетентного, Полномочного и Извечного.

Составила: Аватаресса ИВО АСФ ИВО ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми,
Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ростовская Анжелика